EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 01/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: ROMEU VICTOR POMPEU
OBJETO: CONFECÇÃO DE PAINEL EM ACM DE 10,93M X 2,95M.

VALOR: R$ 9.425,00 ( nove mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).

PROPONENTES: 03 (três)

JOÃO PINHONI NETO –  Presidente da Câmara Municipal